АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2024 г.
с. Сотниково
№ -28п

Об отмене постановлений администрации Сотниковского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Сотниковского сельсовета:
     - от 18.09.2023 №79-п «О внесении изменений в № 82-п от 16.12.2022г «Об утверждении муниципальной  программы «Основные направления обеспечения жизнедеятельности и развития  территории Сотниковского сельсовета   на 2023-2025 годы»

    - от 02.02.2024 №12-п «О внесении изменений в № 82-п от 16.12.2022г «Об утверждении муниципальной  программы «Основные направления обеспечения жизнедеятельности и развития  территории Сотниковского сельсовета   на 2023-2025 годы»

            2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета .
Глава Сотниковского сельсовета                                                   О.С.Войтович